
UCHWAŁA NR XXIII.268.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.713), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65 ze zm.) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom części nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Darłowo, położonych w obrębie ewidencyjnym Dąbki, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 

1) 39/45 o powierzchni 0,0040 ha, na okres 3 lat, 

2) 124/11 o powierzchni 0,0590  ha, na okres 1 roku, 

3) 124/10 o powierzchni 0,0007  ha, na okres 1 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 5FA3FCED-7002-4D1C-9703-A4CB0C987383. Podpisany Strona 1




